
UCHWAŁA NR XXXIII/307/17
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka u dziennego 
opiekuna oraz warunków zwolnienia z ponoszenia opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157 z późn. zm),
 Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/101/11 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 czerwca 2011 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz warunków zwolnienia
z ponoszenia opłat w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna w wysokości 4 złote (cztery złote) za 
każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Województwa 
Opolskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: E282BA60-0128-4B31-A754-48EB02F95259. Podpisany Strona 1




